[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область Любытинский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЮБЫТИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 22.06.2020 № 233

р.п. Любытино

	«О назначении ответственным за архив Совета депутатов   Любытинского сельского поселения»

Совет депутатов Любытинского сельского поселения

 РЕШИЛ:

1.   Назначить ответственным за архив Совета депутатов Любытинского сельского поселения Брусник Прасковью Викторовну, ведущего служащего отдела по работе с населением и общественными объединениями комитета по развитию местного самоуправления и организационной работе Администрации Любытинского муниципального района.
2.  Утвердить состав постоянно действующей экспертной комиссии
Совета депутатов Любытинского сельского поселения:

            -        председатель ЭК – Трошкова    Инна  Леонидовна,          депутат

                     Любытинского муниципального района,

             -        секретарь ЭК – Брусник   Прасковья    Викторовна,     ведущий

                     служащий отдела по работе   с   населением  и  общественными

                      объединениями комитета по развитию местного самоуправления
                     и организационной работе, ответственный за архив Совета

                     депутатов Любытинского сельского поселения,

            -        член ЭК – Ефимова   Нина   Николаевна,    главный   служащий

                     комитета культуры,     спорта     и    туризма      Администрации

                    Любытинского муниципального района.

Глава

Любытинского сельского поселения            А.Н. Миронов